关于会员入会及自动退会的报告
党支部书记 叶成林
[bookmark: _GoBack]尊敬的刘会长、各位副会长：
根据秘书处日常会员的发展工作，现将协会新增及拟退会企业情况向会长、各位副会长报告。
一、新会员发展情况
自第六届二次会员大会以来，不少企业向协会递交申请，要求加入协会这个大家庭，共建江门建筑业繁荣，期间共发展中海建筑有限公司等71家新会员，名单如下：
	新入会员企业名单

	序
	地区
	会员号
	公司名称
	序
	地区
	会员号
	公司名称

	1
	蓬江
	2082
	广东伟浩机电工程有限公司
	37
	市外
	9861
	中海建筑有限公司

	2
	蓬江
	2083
	江门市量质工程检测技术有限公司
	38
	市外
	9862
	广东广惠建设集团有限公司

	3
	蓬江
	2084
	广东浩辰建设有限公司
	39
	市外
	9863
	广东图一建设集团有限公司

	4
	蓬江
	2085
	江门市锦骅装饰工程有限公司
	40
	市外
	9864
	江苏高智项目管理有限公司

	5
	蓬江
	2086
	广东顺亿建设工程有限公司
	41
	市外
	9865
	中国建筑第六工程局有限公司

	6
	蓬江
	QZ1221
	江门市荣胜建筑机械租赁有限公司
	42
	市外
	QZ1054
	广东兄联机械有限公司

	7
	蓬江
	QZ1480
	江门市三逸建筑工程机械设备有限公司
	43
	市外
	QZ1078
	广州市川豪机械设备有限公司

	8
	江海
	3032
	广东华辉煌建设工程有限公司
	44
	市外
	QZ1148
	佛山市高之力建筑机械租赁有限公司

	9
	江海
	3033
	江门市立裕建材有限公司
	45
	市外
	QZ1159
	广州伟鼎机电工程有限公司

	10
	新会
	4083
	广东恒桦建设有限公司
	46
	市外
	QZ1233
	深圳市海邻机械设备有限公司

	11
	台山
	5041
	广东侨力建设工程有限公司
	47
	市外
	QZ1257
	佛山市奕泉和机械设备有限公司

	12
	台山
	5042
	台山市长成建筑工程有限公司
	48
	市外
	QZ1278
	广东昊达设备有限公司

	13
	台山
	QZ1474
	台山市沃华房地产开发有限公司
	49
	市外
	QZ1289
	中山市梁山商贸发展有限公司

	14
	开平
	6025
	开平市长实市政建筑有限公司
	50
	市外
	QZ1356
	深圳市泰同盛科技发展有限公司

	15
	开平
	6082
	广东开诚粤水电工程有限公司
	51
	市外
	QZ1358
	广州众程机械设备有限公司

	16
	开平
	6083
	广东胜信工程项目管理有限公司
	52
	市外
	QZ1376
	建湖县宏业塔式起重机安装有限公司

	17
	开平
	6084
	江门市天纳建设工程监理有限公司
	53
	市外
	QZ1384
	佛山灿程建筑机械有限公司

	18
	恩平
	QZ1473
	广东咏衡建筑工程有限公司
	54
	市外
	QZ1392
	佛山市邦源机械有限公司

	19
	鹤山
	8055
	锦宁（广东）建设有限公司
	55
	市外
	QZ1414
	惠州市宏顺达建设工程有限公司

	20
	鹤山
	8056
	广东英腾建业建设工程有限公司
	56
	市外
	QZ1461
	广州小老虎建筑机械租赁有限公司

	21
	鹤山
	8057
	广东磐金建设工程有限公司
	57
	市外
	QZ1462
	广东泰同盛建研科技发展有限公司

	22
	鹤山
	QZ1472
	鹤山市昊晟机械设备租赁有限公司
	58
	市外
	QZ1463
	东莞市泰同盛科技发展有限公司

	23
	市外
	9243
	广州穗科建设管理有限公司
	59
	市外
	QZ1464
	湖北楚陵建机租赁有限公司

	24
	市外
	9680
	中建一局集团建设发展有限公司
	60
	市外
	QZ1465
	广州市京昱建筑机械设备有限公司

	25
	市外
	9849
	中建地下空间有限公司
	61
	市外
	QZ1466
	中山市贵中机械设备有限公司

	26
	市外
	9850
	广东亿冠建设工程有限公司
	62
	市外
	QZ1467
	广州恒富设备安装有限公司

	27
	市外
	9851
	广东英朗建设工程管理有限公司
	63
	市外
	QZ1468
	深圳市安通达机械设备租赁有限公司

	28
	市外
	9852
	中冶南方武汉工程咨询管理有限公司
	64
	市外
	QZ1469
	佛山市金顺景建筑机械设备租赁有限公司

	29
	市外
	9853
	四川省城市建设工程咨询集团有限公司
	65
	市外
	QZ1470
	东莞市茂威建筑机械设备有限公司

	30
	市外
	9854
	广东远尚建设工程有限公司
	66
	市外
	QZ1471
	惠州玖洲实业有限公司

	31
	市外
	9855
	广东永维建设集团有限公司
	67
	市外
	QZ1475
	广州德俊机械设备有限公司

	32
	市外
	9856
	广东生辉建设工程有限公司
	68
	市外
	QZ1476
	广东恒治设备租赁有限公司

	33
	市外
	9857
	广东省建筑装饰工程有限公司
	69
	市外
	QZ1477
	肇庆市翔威机械租赁有限公司

	34
	市外
	9858
	广州城市置业建设工程有限公司
	70
	市外
	QZ1478
	广州市联翔建筑机械租赁有限公司

	35
	市外
	9859
	广州市园林建设集团有限公司
	71
	市外
	QZ1479
	广东朝歌机械有限公司

	36
	市外
	9860
	广东建恒建筑工程有限公司

二、拟退会会员情况
根据我会章程第十四条“会员1年不交纳会费或不参加本行业协会活动的，视为自动退会”之规定，下列共158家会员单位已经超过1年以上未交纳会费，拟视为自动退会单位，名单如下：
	拟退会企业名单

	序
	会员号
	地区
	单位名称
	序
	会员号
	地区
	单位名称

	1
	1012
	蓬江
	江门市新发展市政工程有限公司
	80
	9795
	市外
	佳邦建设集团有限公司

	2
	1026
	蓬江
	江门市长怡建筑工程有限公司
	81
	9796
	市外
	广东中正项目管理有限公司

	3
	1028
	蓬江
	江门市合益设备管道安装工程有限公司
	82
	9797
	市外
	广东承益建设工程有限公司

	4
	1031
	蓬江
	江门市新恒基市政工程有限公司
	83
	9799
	市外
	广东致成建设有限公司

	5
	1052
	蓬江
	江门市明大建设工程有限公司
	84
	9800
	市外
	中国华西企业股份有限公司

	6
	1060
	蓬江
	江门市蓬怡园林工程有限公司
	85
	9801
	市外
	广东建正工程投资有限公司

	7
	1075
	蓬江
	广东冠捷建设有限公司
	86
	9802
	市外
	中土集团华南建设有限公司

	8
	1080
	蓬江
	江门市立天机电工程有限公司
	87
	9803
	市外
	新旅建设集团有限公司

	9
	1088
	蓬江
	广东思成园林建筑绿化工程有限公司
	88
	9807
	市外
	广东育泓建筑工程有限公司

	10
	1104
	蓬江
	广东禹祥建设有限公司
	89
	9810
	市外
	广东筠菱建筑工程有限公司

	11
	2001
	蓬江
	广东大源建设有限公司
	90
	9811
	市外
	广东仁润建设工程有限公司

	12
	2015
	蓬江
	江门天创为安基础工程有限公司
	91
	9812
	市外
	万洋建设集团有限公司

	13
	2030
	蓬江
	广东江恒建设工程有限公司
	92
	9813
	市外
	东莞市建设监理有限公司

	14
	2035
	蓬江
	广东鑫吉达建设有限公司
	93
	9815
	市外
	贵州建工集团第三建筑工程有限责任公司

	15
	2059
	蓬江
	广东红云建设工程有限公司
	94
	9818
	市外
	广东坤晟工程有限责任公司

	16
	2067
	蓬江
	广东瑞鑫翔建设有限公司
	95
	9819
	市外
	广东华杰建设工程监理咨询有限公司

	17
	2069
	蓬江
	江门市精程建筑劳务有限公司
	96
	9823
	市外
	广州骏升建设管理有限公司

	18
	2070
	蓬江
	广东弦恒建设工程有限公司
	97
	9847
	市外
	深圳市大兴工程管理有限公司

	19
	2074
	蓬江
	江门龙创建设工程有限公司
	98
	QZ1042
	市外
	佛山市国旺机械设备租赁有限公司

	20
	QZ1041
	蓬江
	江门市升皓机械设备有限公司
	99
	QZ1043
	市外
	中山市瑞土机械设备有限公司

	21
	3003
	江海
	广东庆平建设工程有限公司（副会长）
	100
	QZ1044
	市外
	中山市顺程机械设备有限公司

	22
	3018
	江海
	广东东和建设有限公司（理事）
	101
	QZ1059
	市外
	佛山市润恒建筑机械租赁有限公司

	23
	3022
	江海
	广东晋佳建设有限公司
	102
	QZ1062
	市外
	东莞市洪腾建筑机械有限公司

	24
	QZ1204
	江海
	江门市宏力机械设备租赁有限公司
	103
	QZ1064
	市外
	中核华兴达丰机械工程有限公司

	25
	QZ1368
	江海
	江门市恒富泰建筑工程有限公司
	104
	QZ1076
	市外
	中山鼎盛建筑设备有限公司

	26
	QZ1404
	江海
	江门市中沛建设工程有限公司
	105
	QZ1097
	市外
	佛山市优运机械设备租赁有限公司

	27
	4017
	新会
	广东金舟建筑工程有限公司
	106
	QZ1118
	市外
	中山市恒荣机电安装有限公司

	28
	4019
	新会
	江门市新会区水利电力建设工程有限公司
	107
	QZ1122
	市外
	东莞市万军机械设备有限公司

	29
	4028
	新会
	江门市新会区宏建监理有限公司
	108
	QZ1132
	市外
	中山市第一建筑工程有限公司

	30
	4034
	新会
	广东原野建设工程有限公司
	109
	QZ1147
	市外
	广东中建建设重型设备租赁有限公司

	31
	QZ1015
	新会
	江门市新会区会城得力建筑机械服务部
	110
	QZ1156
	市外
	珠海裕曦机械设备有限公司

	32
	QZ1410
	新会
	新会区溢林建材经营部
	111
	QZ1157
	市外
	中山金杰机械设备有限公司

	33
	5001
	台山
	台山市长兴建筑工程有限公司（副会长）
	112
	QZ1188
	市外
	佛山市顺德区豪佳机械设备租赁有限公司

	34
	5036
	台山
	广东合朗建筑工程有限公司（理事）
	113
	QZ1200
	市外
	深圳市捷安达机械设备有限公司

	35
	5039
	台山
	台山市冠捷建筑工程有限公司
	114
	QZ1230
	市外
	东莞市敏江机械设备有限公司

	36
	QZ1211
	台山
	台山市艾科五金建材有限公司
	115
	QZ1241
	市外
	珠海市长久田建筑机械有限公司

	37
	7003
	恩平
	恩平市第一建筑工程有限公司（副会长）
	116
	QZ1251
	市外
	东莞市鑫峰建筑机械有限公司

	38
	7001
	恩平
	广东旺朋建设集团有限公司（理事）
	117
	QZ1256
	市外
	广州容川建筑设备工程有限公司

	39
	7009
	恩平
	恩平市中宏建筑工程有限公司
	118
	QZ1260
	市外
	华盛机械设备（佛山）有限公司

	40
	7021
	恩平
	恩平市盛源建筑工程有限公司
	119
	QZ1287
	市外
	广东信安机械设备有限公司

	41
	7022
	恩平
	广东亮森建设有限公司
	120
	QZ1295
	市外
	广州市启筑机械租赁有限公司

	42
	7026
	恩平
	恩平市风雅建筑装饰工程有限公司
	121
	QZ1298
	市外
	广州金劢科技设备有限公司

	43
	8010
	鹤山
	鹤山市德兴建筑工程有限公司（理事）
	122
	QZ1306
	市外
	珠海森鑫建筑劳务有限公司

	44
	8030
	鹤山
	鹤山市耀能路灯管理有限公司
	123
	QZ1313
	市外
	中山市华鑫建设工程有限公司

	45
	8051
	鹤山
	江门市鹏扬建设有限公司
	124
	QZ1316
	市外
	广州市筑辉材料设备有限公司

	46
	QZ1135
	鹤山
	鹤山市敏捷建筑机械租赁有限公司
	125
	QZ1318
	市外
	广州佳乐机械租赁有限公司

	47
	9024
	市外
	重庆华通路桥工程有限公司
	126
	QZ1319
	市外
	广州市盐合建筑机械设备有限公司

	48
	9166
	市外
	广东腾越建筑工程有限公司
	127
	QZ1326
	市外
	惠州市信联佳建筑机械有限公司

	49
	9176
	市外
	中量工程咨询有限公司
	128
	QZ1347
	市外
	东莞宇谐工程机械有限公司

	50
	9243
	市外
	广州穗科建设管理有限公司
	129
	QZ1363
	市外
	中山市鸿亚建筑设备有限公司

	51
	9258
	市外
	广东中火炬监理咨询有限公司
	130
	QZ1366
	市外
	中预建设工程有限公司

	52
	9411
	市外
	广州宏达工程顾问集团有限公司
	131
	QZ1377
	市外
	深圳市安顺康机械有限公司

	53
	9528
	市外
	中国中铁股份有限公司
	132
	QZ1399
	市外
	佛山市恒康设备租赁有限公司

	54
	9542
	市外
	广东捷荣建筑安装工程有限公司
	133
	QZ1400
	市外
	湛江中合工程机械有限公司

	55
	9548
	市外
	广东龙越建筑工程有限公司
	134
	QZ1401
	市外
	中山志成机械设备租赁有限公司

	56
	9550
	市外
	中国建筑一局（集团）有限公司
	135
	QZ1402
	市外
	广东州博建筑机械有限公司

	57
	9566
	市外
	中冶建工集团有限公司
	136
	QZ1403
	市外
	佛山市鸿顺机电设备有限公司

	58
	9575
	市外
	亚太勤业工程咨询有限公司
	137
	QZ1405
	市外
	深圳市源洁建筑机械设备租赁有限公司

	59
	9586
	市外
	广州协安建设工程有限公司
	138
	QZ1407
	市外
	佛山市凯力建设机械有限公司

	60
	9610
	市外
	广东华泓建设工程有限公司
	139
	QZ1409
	市外
	东莞市伟文机械设备有限公司

	61
	9611
	市外
	广州市第二建筑工程有限公司
	140
	QZ1411
	市外
	广州秉顺机械租赁有限公司

	62
	9659
	市外
	广东亿德兴工程建设有限公司
	141
	QZ1412
	市外
	中山市东方机械设备有限公司

	63
	9669
	市外
	广东华迪工程管理有限公司
	142
	QZ1413
	市外
	广州华创机械租赁有限公司

	64
	9696
	市外
	中国土木工程集团有限公司
	143
	QZ1416
	市外
	广东丁丁工程装备服务有限公司

	65
	9706
	市外
	宏盛建业投资集团有限公司
	144
	QZ1418
	市外
	清远中源广兴机械设备有限公司

	66
	9718
	市外
	中铁建工集团有限公司
	145
	QZ1420
	市外
	广东仪达工程机械服务有限公司

	67
	9736
	市外
	中铁八局集团有限公司
	146
	QZ1422
	市外
	中山市旺宇机械租赁有限公司

	68
	9745
	市外
	广州市美术有限公司
	147
	QZ1423
	市外
	东莞市峻博机械设备有限公司

	69
	9748
	市外
	四川省建筑机械化工程有限公司
	148
	QZ1426
	市外
	中山市鲲鹏建筑机械有限公司

	70
	9758
	市外
	中建四局第六建设有限公司
	149
	QZ1427
	市外
	广州苏粤工程机械有限公司

	71
	9764
	市外
	广东中远建设投资管理有限公司
	150
	QZ1428
	市外
	佛山市安瀛机械设备有限公司

	72
	9766
	市外
	中交一公局第四工程有限公司
	151
	QZ1429
	市外
	珠海市辉燕机械设备有限公司

	73
	9770
	市外
	上海水业设计工程有限公司
	152
	QZ1430
	市外
	广东企龙发展有限公司

	74
	9772
	市外
	广东楹固建设工程有限公司
	153
	QZ1431
	市外
	广东中宝泰安装工程服务有限公司

	75
	9775
	市外
	中铁隧道局集团有限公司
	154
	QZ1433
	市外
	广州耀庆机械设备租赁有限公司

	76
	9777
	市外
	佛山市建辉监理有限公司
	155
	QZ1434
	市外
	佛山市铭泰和业机械设备租赁有限公司

	77
	9779
	市外
	广东浩铁建设工程有限公司
	156
	QZ1436
	市外
	广州川南建筑机械有限公司

	78
	9791
	市外
	广东建浩工程项目管理有限公司
	157
	QZ1437
	市外
	东莞市粤熙工程设备有限公司

	79
	9792
	市外
	惠州市工程建设项目咨询管理有限公司
	158
	QZ1438
	市外
	珠海市京龙建筑机械有限公司

以上报告，请会长、各副会长审议。

江门市建筑业协会秘书处
2025年12月19日